
VALNÁ HROMADA  

Okresního fotbalového svazu Beroun 

 15. února 2025 – 10:00 hodin – Tmaň 

 

 

DŮLEŽITÉ TERMÍNY 
 

 

 

 

Od svolání Valné hromady OFS Beroun (dále VH) do jejího konání respektujte v souladu s platnými Stanovami 

OFS následující termíny: 

 

 

ÚKON TERMÍN LHŮTA POZNÁMKA 

 
OFICIÁLNÍ SVOLÁNÍ VH   9.1. 2025  více jak povinných 5 týdnů před konáním 
 
 
PŘÍPADNÉ DOPLNĚNÍ 23.1. 2025 14 dní od svolání možno i dříve (Úřední deska – FAČR) 
PROGRAMU DLE NADPOLOVIČNÍ   -  postup dle Stanov OFS 
VĚTŠINY KLUBŮ 
 
 

ZASLÁNÍ NOMINAČNÍCH LISTŮ  8.2. 2025  7 dní před VH možno i dříve (sekretariát) 
NA KANDIDÁTY 
(PŘEDSEDA, VV, RK) 
 
 

ZVEŘEJNĚNÍ ZPRÁVY  8.2. 2025  7 dní před VH nejpozději (Úřední deska – FAČR) 
O HOSPODAŘENÍ OFS 

 
 
ZVEŘEJNĚNÍ SEZNAMU 10.2. 2025  5 dní před VH nejpozději (Úřední deska – FAČR) 
KANDIDÁTŮ NA VOLENÉ FUNKCE 

 
 
KONÁNÍ VOLEBNÍ VH  15.2. 2025  (KD – Tmaň /Sídliště 50/ – 10:00 hodin) 

 
 
 
 

 


